
 1 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Α Π Ο Φ Α Σ Η 

Ο 

∆ΗΜΑΡΧΟΣ ΠΕΙΡΑΙΑ 

  

 Έχοντας υπόψη: 

1. Τις διατάξεις του αρθ. 206 του Ν. 3584/2007 σύµφωνα µε τις οποίες 
επιτρέπεται η πρόσληψη προσωπικού µε σύµβαση εργασίας ορισµένου 
χρόνου από τους Ο.Τ.Α. για την αντιµετώπιση κατεπειγουσών  εποχικών ή 
πρόσκαιρων αναγκών της οποίας η διάρκεια δεν υπερβαίνει τους δύο (2) 
µήνες µέσα σε συνολικό διάστηµα δώδεκα (12) µηνών. 

2. Τις διατάξεις του άρθρου 1 παρ.2 εδ. ιε του Ν. 3812/2009. 

3. Την µε αρ. 680/19-12-2011 απόφαση του ∆ηµοτικού Συµβουλίου 
(48939/45761/20-1-2012 νόµιµη απόφαση Αποκεντρωµένης ∆ιοίκησης 
Αττικής) σύµφωνα µε την οποία εγκρίνεται η πρόσληψη εκατόν πενήντα δύο 
(152) Εργατών Καθαριότητας, σαράντα (40) Οδηγών και οκτώ (8) Χειριστών 
Μηχανηµάτων µε σχέση εργασίας Ιδιωτικού ∆ικαίου Ορισµένου Χρόνου 
δίµηνης διάρκειας, για την αντιµετώπιση  κατεπειγουσών - εποχιακών 
αναγκών σύµφωνα µε τις διατάξεις του άρθρου 206 του Ν.3584/07. 

4. Τους πίνακες κατάταξης τους οποίους µας διαβίβασε η τριµελής επιτροπή 
αξιολόγησης, η οποία συστάθηκε µε την 2620/95/20-01-2012 απόφαση 
∆ηµάρχου για να µελετήσει τις αιτήσεις των υποψηφίων και να επιλέξει τους 
προσληφθέντες.  

 

Α Π Ο Φ Α Σ Ι Ζ Ο Υ Μ Ε   

  
Προσλαµβάνουµε τους κάτωθι µε σχέση εργασίας Ι.∆. Ορισµένου Χρόνου 

δίµηνης διάρκειας ως εξής: 
 

ΕΡΓΑΤΕΣ ΚΑΘΑΡΙΟΤΗΤΑΣ  

 

Α/Α ΕΠΙΘΕΤΟ ΟΝΟΜΑ ΠΑΤΡΩΝΥΜΟ 

1 ΑΒΡΑΜΙ∆ΗΣ ΣΤΥΛΙΑΝΟΣ ΣΑΒΒΑΣ 

2 ΑΓΓΕΛΗ ΕΛΕΝΗ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 

3 ΑΚΡΙΒΟΣ ΒΗΣΣΑΡΙΟΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 

4 ΑΛΕΞΑΝ∆ΡΟΠΟΥΛΟΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ  ΑΛΕΞΑΝ∆ΡΟΣ 

5 ΑΛΕΞΑΝ∆ΡΟΠΟΥΛΟΥ ΜΑΡΙΝΑ ΑΛΕΞΑΝ∆ΡΟΣ 

6 ΑΛΕΞΑΝ∆ΡΟΥ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 

7 ΑΜΑΞΟΠΟΥΛΟΣ ΧΡΙΣΤΟΦΟΡΟΣ ΜΑΤΘΑΙΟΣ 

8 ΑΝΑΛΥΤΗ ΑΝΤΩΝΙΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ∆ΗΜΟΚΡΑΤΙΑ 

ΝΟΜΟΣ ΑΤΤΙΚΗΣ 

∆ΗΜΟΣ ΠΕΙΡΑΙΑ                                                           

ΓΕΝΙΚΗ ∆ΙΕΥΘΥΝΣΗ ∆ΙΟΙΚΗΤΙΚΩΝ- 

ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΩΝ ΥΠΗΡΕΣΙΩΝ 

∆/ΝΣΗ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ 

ΤΜΗΜΑ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ Ι.∆  

ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΕΣ: M. ΓΚΟΓΚΟΥ 

∆ΙΕΥΘΥΝΣΗ : ∆ραγάτση 12 

ΤΑΧ. ΚΩ∆. :  185 35 

ΤΗΛ. :  210 4194249 – 50 – 56 

FAX : 210 4194257                                               

Πειραιάς              25 / 01 / 2012       

Αρ.Πρωτ.            3642  /  495 

 ΑΔΑ: ΒΟΧ7ΩΞΥ-60Ρ



 2 

9 ΑΝΤΩΝΑΡΟΥ ΡΟΖΑΛΙΑ ΑΛΕΞΑΝ∆ΡΟΣ 

10 ΑΝΤΩΝΑΡΟΥ ΧΡΥΣΟΥΛΑ ΣΤΑΥΡΟΣ 

11 ΑΠΟΣΤΟΛΑΤΟΥ ΕΛΕΝΗ ΑΝ∆ΡΕΑΣ 

12 ΑΡΓΥΡΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ ΗΛΙΑΣ 

13 ΑΡΓΥΡΟΠΟΥΛΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ∆ΗΜΗΤΡΙΟΣ 

14 ΑΡΣΕΝΑΚΟΥ ΣΟΦΙΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 

15 ΒΑΛΟΓΙΑΝΝΗ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 

16 ΒΑΡΚΑ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΤΡΙΑΝΤΑΦΥΛΛΟΣ 

17 ΒΛΑΧΟΥ ΜΑΡΙΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 

18 ΒΟΜΒΑΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΜΙΧΑΗΛ 

19 ΒΟΥΛΓΑΡΗ ΧΡΙΣΤΙΝΑ ∆ΗΜΗΤΡΙΟΣ 

20 ΒΡΑΝΑΚΗ  ∆ΕΣΠΟΙΝΑ ΜΑΤΘΑΙΟΣ 

21 ΓΑΛΑΝΑΚΗΣ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 

22 ΓΕΡΑΚΗ ΘΕΟ∆ΟΣΙΑ ΜΙΧΑΗΛ 

23 ΓΕΩΡΓΑΚΑΡΑΚΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΣΩΤΗΡΙΟΣ 

24 ΓΕΩΡΓΑΚΑΡΑΚΟΥ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΣΩΤΗΡΙΟΣ 

25 ΓΙΑΝΝΑΚΟ∆ΗΜΟΣ ∆ΗΜΗΤΡΙΟΣ ΧΡΗΣΤΟΣ 

26 ΓΙΑΤΡΑΚΟΥ ∆ΕΣΠΟΙΝΑ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 

27 ΓΚΙΟΥΛΕΑ ΜΑΡΙΑ ∆ΗΜΗΤΡΙΟΣ 

28 ΓΚΙΤΑΚΟΥ ΑΝΤΙΓΟΝΗ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 

29 ΓΚΛΙΣΤΗ ΕΥΘΑΛΙΑ ΠΑΡΑΣΚΕΥΑΣ 

30 ΓΟΥΝΕΛΑ-ΛΕΦΑΝΤΖΗ ∆ΕΣΠΟΙΝΑ ∆ΗΜΗΤΡΙΟΣ 

31 ∆ΑΜΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΜΙΧΑΗΛ 

32 ∆ΑΣΚΑΛΑΚΗ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ  ΚΥΡΙΑΚΟΣ 

33 ∆ΗΜΑΚΑΚΟΥ ΕΛΕΝΗ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 

34 ∆ΗΜΟΠΟΥΛΟΣ ΗΛΙΑΣ ∆ΗΜΗΤΡΙΟΣ 

35 ∆ΙΑΜΑΝΤΟΠΟΥΛΟΣ ΦΩΤΙΟΣ ΣΤΥΛΙΑΝΟΣ 

36 ΕΥΣΤΡΑΤΙΟΥ ΜΑΡΙΑ ΗΛΙΑΣ 

37 ΖΟΥΓΡΗ   ΣΤΑΥΡΟΥΛΑ ΣΠΥΡΙ∆ΩΝ 

38 ΖΟΥΜΠΑΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΣΩΤΗΡΙΟΣ 

39 ΘΕΟ∆ΩΡΟΠΟΥΛΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΗΛΙΑΣ 

40 ΘΕΟ∆ΩΡΟΥ ΖΩΗ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 

41 ΘΩΜΑ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΓΕΡΑΣΙΜΟΣ 

42 ΚΑΊΡΗ ΜΑΡΙΑ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ 

43 ΚΑΛΛΗ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 

44 ΚΑΛΛΙΝΩΣΗ ΓΕΩΡΓΙΑ ΛΟΥΚΑΣ 

45 ΚΑΛΟΓΕΡΟΓΙΑΝΝΗ ΣΤΑΥΡΟΥΛΑ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 

46 ΚΑΠΝΙΑΣ ΧΡΥΣΟΒΑΛΑΝΤΗΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ 

47 ΚΑΡΑΓΙΑΝΝΗ ΘΕΟ∆ΩΡΑ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 

48 ΚΑΡΑΓΙΩΡΓΑΚΗ ΕΛΕΥΘΕΡΙΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 

49 ΚΑΡΑΘΕΟ∆ΩΡΗΣ ΑΝΤΩΝΙΟΣ ΠΑΥΛΟΣ 

50 ΚΑΡΑΜΑΝΗ ΛΑΜΠΡΙΝΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 

51 ΚΑΡΛΕ ΣΤΑΥΡΟΥΛΑ ∆ΗΜΗΤΡΙΟΣ 

52 ΚΑΡΥΟΦΥΛΛΗ ΑΘΗΝΑ-ΑΓΚΝΙΕΣΚΑ ΕΥΣΤΑΘΙΟΣ 

53 ΚΑΤΡΗΣ ΚΑΛΟ∆ΟΥΚΑΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 

54 ΚΑΤΣΙΚΑ∆ΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ∆ΗΜΗΤΡΙΟΣ 

ΑΔΑ: ΒΟΧ7ΩΞΥ-60Ρ



 3 

55 ΚΑΤΩΜΕΡΗ ΕΛΕΝΗ ΠΕΤΡΟΣ 

56 ΚΑΨΟΚΟΛΗ ΞΕΝΗ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ 

57 ΚΕΛΕΜΠΕΣΗΣ ΠΑΝΤΕΛΗΣ ΚΥΡΙΑΚΟΣ 

58 ΚΕΛΕΣΙ∆ΗΣ ΑΜΑΝΑΤΗΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 

59 ΚΕΡΑΜΙ∆ΑΣ ΒΑΣΙΛΗΣ ΘΕΟ∆ΩΡΟΣ 

60 ΚΙΤΣΑΝΤΑ ΕΥΑΓΓΕΛΙΝΗ ΠΡΟΚΟΠΗΣ 

61 ΚΛΕΙΣΣΑ ΟΥΡΑΝΙΑ ΣΠΥΡΙ∆ΩΝ 

62 ΚΟΘΡΑΣ ΗΛΙΑΣ ΧΡΗΣΤΟΣ 

63 ΚΟΝΤΙΖΑΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΕΛΕΥΘΕΡΙΟΣ 

64 ΚΟΝΤΟΓΙΩΡΓΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΑΝ∆ΡΕΑΣ 

65 ΚΟΝΤΟΠΟΥΛΟΥ ΙΩΑΝΝΑ ΠΕΤΡΟΣ 

66 ΚΟΥΒΑΤΣΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ 

67 ΚΟΥΜΠΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ∆ΗΜΗΤΡΙΟΣ 

68 ΚΟΥΤΣΟ∆ΟΝΤΗ ΙΩΑΝΝΑ ΕΥΣΤΡΑΤΙΟΣ 

69 ΚΡΕΜΥΖΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ 

70 ΚΡΗΤΙΚΟΣ ΑΛΕΞΑΝ∆ΡΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 

71 ΚΥΡΙΑΚΑΚΗ-ΒΑΡ∆ΙΑΝΟΥ ΜΕΛΠΩ Α∆ΑΜΑΝΤΙΟΣ 

72 ΚΥΡΙΑΚΟΥ ΓΕΩΡΓΙΑ ΧΡΗΣΤΟΣ 

73 ΚΩΝΣΤΑΝΤΑΡΑ ΜΑΡΙΑ-ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ 

74 ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΙ∆Η ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΕΥΘΥΜΙΟΣ 

75 ΚΩΝΣΤΑΝΤΟΥΖΟΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 

76 ΛΑΓΟΥ∆ΑΚΟΥ ΜΑΡΙΑ ∆ΙΚΑΙΟΣ 

77 ΛΑΜΠΡΟΥ ∆ΗΜΗΤΡΙΟΣ ΜΙΧΑΗΛ 

78 ΛΟΥΛΟΥ∆ΑΚΗΣ ΣΤΕΦΑΝΟΣ ΣΠΥΡΙ∆ΩΝ 

79 ΛΟΥΛΟΥ∆ΗΣ ΘΩΜΑΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 

80 ΛΟΥΠΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 

81 ΜΑΪΤΙΑΝΟΥ ΑΙΜΙΛΙΑ ΓΡΑΜΜΕΝΟΣ 

82 ΜΑΚΡΗΣ ΑΓΑΠΗΤΟΣ ΣΤΑΥΡΟΣ 

83 ΜΑΚΡΟΓΙΑΝΝΗ ΦΩΤΕΙΝΗ ΠΕΤΡΟΣ 

84 ΜΑΛΑΜΑΣ ΦΩΤΙΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 

85 ΜΑΝΩΛΑΚΟΥ ΓΑΡΥΦΑΛΛΙΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 

86 ΜΑΡΜΑΡΙΝΟΣ ΛΟΥΚΑΣ ∆ΗΜΗΤΡΙΟΣ 

87 ΜΑΣΤΡΟΓΙΑΝΝΑΚΟΣ ∆ΗΜΗΤΡΙΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 

88 ΜΑΥΡΟΕΙ∆Η  ΜΑΡΙΑ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ 

89 ΜΑΥΡΟΥΤΣΟΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΘΕΟ∆ΩΡΟΣ 

90 ΜΕΝΕΓΑΚΗ ΕΡΙΦΥΛΗ-ΜΑΡΟΥΣΩ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 

91 ΜΕΣΟΛΟΓΓΙΤΟΥ ΕΥΑΝΘΙΑ ΠΡΟ∆ΡΟΜΟΣ 

92 ΜΟΣΧΟΣ ΣΤΑΜΑΤΙΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 

93 ΜΟΥΓΚΑΛ ΜΙΡΖΑ-ΑΣΙΦ ΜΙΡΖΑ ΓΚΟΥΛΑΜ 

94 ΜΟΥΛΤΣΗ ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΜΕΡΚΟΥΡΙΟΣ 

95 ΜΟΥΡΕΛΑΤΟΥ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΣΠΥΡΟΓΕΡΑΣΙΜΟΣ 

96 ΜΠΕΚΑΚΟΥ ΣΩΤΗΡΙΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 

97 ΜΠΕΣΗ ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΣΤΥΛΙΑΝΟΣ 

98 ΜΠΕΤΣΑΣ ΑΝΤΩΝΙΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 

99 ΜΠΟΥΡΑ ΘΕΟ∆ΟΣΙΑ ΧΡΗΣΤΟΣ 

100 ΜΠΟΥΡΑΖΑΝΗ ΑΝΝΑ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 

ΑΔΑ: ΒΟΧ7ΩΞΥ-60Ρ



 4 

101 ΝΙΚΟΛΑΟΥ ΑΝΝΑ ΕΥΘΥΜΙΟΣ 

102 ΝΙΝΙΟΥ ΣΤΥΛΙΑΝΗ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 

103 ΞΑΝΘΙ∆ΗΣ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ ΓΡΗΓΟΡΙΟΣ 

104 ΞΥΠΟΛΙΑΣ ΑΓΓΕΛΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 

105 ΞΥΠΟΛΥΤΟΥ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ ΜΑΡΙΝΟΣ 

106 ΟΙΚΟΝΟΜΟΥ ΑΣΗΜΙΝΑ ∆ΗΜΗΤΡΙΟΣ 

107 ΟΡΕΙΑΝΟΥ ΑΝΝΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 

108 ΠΑΝΑΓΙΩΤΙ∆ΟΥ ΦΩΤΕΙΝΗ-ΕΒΕΛΥΝ ΕΥΣΤΑΘΙΟΣ 

109 ΠΑΝΑΓΟΠΟΥΛΟΥ ΑΘΑΝΑΣΙΑ ΣΠΥΡΙ∆ΩΝ 

110 ΠΑΝΤΕΛΙΟΣ ∆ΗΜΗΤΡΗΣ ΓΕΡΑΣΙΜΟΣ 

111 ΠΑΠΑ∆ΑΚΟΣ ΕΥΣΤΑΘΙΟΣ ΠΕΤΡΟΣ 

112 ΠΑΠΑΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΥ ΠΑΤΡΙΚΙΑ ΑΝΤΩΝΙΟΣ 

113 ΠΑΠΑΣΩΤΗΡΙΟΥ ΕΛΕΝΗ ΜΙΧΑΗΛ 

114 ΠΑΡΗΓΟΡΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΘΕΟ∆ΩΡΟΣ 

115 ΠΑΥΛΑΚΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΞΕΝΟΦΩΝ 

116 ΠΑΥΛΟΥ ∆ΗΜΗΤΡΙΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 

117 ΠΕΤΡΑΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΣΤΑΥΡΟΣ 

118 ΠΙΦΕΑΣ ∆ΗΜΗΤΡΙΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 

119 ΠΟΛΟΓΙΩΡΓΑΚΗΣ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ ΜΑΡΚΟΣ 

120 ΠΟΛΥΚΑΝ∆ΡΙΩΤΗΣ ΑΝΤΩΝΙΟΣ ΖΑΝΝΗΣ 

121 ΠΟΛΥΧΡΟΝΟΠΟΥΛΟΣ ΑΝ∆ΡΕΑΣ ∆ΗΜΗΤΡΙΟΣ 

122 ΡΑΓΚΟΥΣΗΣ-ΚΑΠΟΥΤΣΟΣ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ ΙΑΚΩΒΟΣ 

123 ΡΗΓΟΠΟΥΛΗ ΡΗΓΩ ΑΛΕΚΟΣ 

124 ΡΟΥΜΕΛΙΩΤΗ ΕΛΕΝΗ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 

125 ΡΟΥΜΕΛΙΩΤΟΥ ∆ΗΜΗΤΡΑ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ 

126 ΣΑΜΑΡΑ ΑΛΕΞΑΝ∆ΡΑ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 

127 ΣΑΜΨΩΝ ΙΣΙ∆ΩΡΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 

128 ΣΑΡΑΝΤΟΠΟΥΛΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 

129 ΣΙ∆ΕΡΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ ΣΤΑΥΡΟΣ 

130 ΣΙΩΖIΟΣ ΕΥΡΥΣΑΚΗΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ 

131 ΣΚΑΦΙ∆ΑΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 

132 ΣΚΟΡ∆ΙΛΗ ΠΗΝΕΛΟΠΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 

133 ΣΤΑΘΑΤΟΥ ΚΑΛΛΙΟΠΗ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ 

134 ΣΤΥΛΟΣ ΠΕΤΡΟΣ ΑΛΕΞΑΝ∆ΡΟΣ 

135 ΣΩΡΟΤΟΥ ΜΑΡΓΑΡΙΤΑ ΙΑΚΩΒΟΣ 

136 ΤΡΑΓΟΜΑΛΟΥ ΦΩΤΕΙΝΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 

137 ΤΡΙΑΝΤΑΦΥΛΛΟΠΟΥΛΟΥ ΜΕΛΠΟΜΕΝΗ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 

138 ΤΣΙΤΣΑ  ∆ΗΜΗΤΡΑ ΣΤΑΜΑΤΙΟΣ 

139 ΤΣΟΛΑΚΑΚΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΜΙΧΑΗΛ 

140 ΦΛΥΤΖΑΝΗ ΑΣΠΑΣΙΑ ΕΛΕΥΘΕΡΙΟΣ 

141 ΦΡΑΓΚΙΣΚΟΥ-ΦΡΑΤΖΕΣΚΟΥ ΑΝΝΑ-ΣΤΥΛΙΑΝΗ ΜΙΧΑΗΛ 

142 ΦΡΑΤΖΙΑΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 

143 ΧΑΜΠΗ ΚΛΕΩΝΙΚΗ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 

144 ΧΑΣΤΑΣ ΦΩΤΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 

145 ΧΑΤΖΗΕΛΕΥΘΕΡΙΟΥ ∆ΗΜΗΤΡΙΑ ΣΤΕΡΓΙΟΣ 

146 ΧΑΤΖΗΜΙΧΑΛΟΓΛΟΥ ΘΕΟΦΙΛΟΣ ΙΑΚΩΒΟΣ 

ΑΔΑ: ΒΟΧ7ΩΞΥ-60Ρ



 5 

147 ΧΕΛΜΗ-ΜΑΣΤΟΡΑ ΕΙΡΗΝΗ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 

148 ΧΟΥΛΛΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΛΑΖΑΡΟΣ 

149 ΧΡΙΣΤΟΦΗ ΜΑΡΙΑ ΣΠΥΡΙ∆ΩΝ 

150 ΧΡΙΣΤΟΦΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 

151 ΧΩΡΙΚΗ ΜΑΡΙΑ ΣΩΤΗΡΙΟΣ 

152 ΨΥΧΟΓΙΟΣ ΣΤΥΛΙΑΝΟΣ ∆ΗΜΗΤΡΙΟΣ 
 

          Τους ανωτέρω τοποθετούµε στη ∆ιεύθυνση Καθαριότητας - Τµήµα 

Περισυλλογής και Μεταφοράς Απορριµµάτων. 

Ο ∆ Η Γ Ο Ι 
 

A/A ΕΠΙΘΕΤΟ ΟΝΟΜΑ ΠΑΤΡΩΝΥΜΟ 

1 Α∆ΑΜ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΣΠΥΡΙ∆ΩΝ 

2 ΑΣΗΜΟΜΥΤΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΗΛΙΑΣ 

3 ΑΦΕΝΤΑΚΗΣ ΕΛΕΥΘΕΡΙΟΣ ΠΕΤΡΟΣ 

4 ΒΕΝΕΤΣΑΝΟΣ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ ∆ΗΜΗΤΡΙΟΣ 

5 ΓΙΑΝΝΟΠΟΥΛΟΣ ∆ΗΜΗΤΡΙΟΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ 

6 ∆ΑΡΜΑΡΟΣ ΣΠΥΡΙ∆ΩΝ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 

7 ∆ΗΜΟΣ ∆ΗΜΗΤΡΙΟΣ ΣΩΤΗΡΙΟΣ 

8 ΚΑΓΙΟΓΛΙ∆ΗΣ ΑΝΤΩΝΙΟΣ ΕΥΣΤΡΑΤΙΟΣ 

9 ΚΑΜΜΑΣ ΠΑΝΤΕΛΗΣ ΣΠΥΡΙ∆ΩΝ 

10 ΚΑΡΑΜΕΤΑΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 

11 ΚΑΡ∆ΙΟΛΑΚΑΣ ΜΙΧΑΗΛ ΜΑΡΚΟΣ 

12 ΚΑΤΣΑΡΟΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΕΥΣΤΑΘΙΟΣ 

13 ΚΑΤΣΙΚΑΡΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΣΩΤΗΡΙΟΣ 

14 ΚΑΦΟΥΡΟΣ ΙΑΚΩΒΟΣ ∆ΗΜΗΤΡΙΟΣ 

15 ΚΙΑΡΡΑΣ ∆ΗΜΗΤΡΙΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 

16 ΚΙΤΣΙΑΝΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΣΠΥΡΙ∆ΩΝ 

17 ΚΟΖΙΡΑΚΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 

18 ΚΥΠΑΡΙΣΣΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΘΕΟ∆ΟΣΙΟΣ 

19 ΚΩΒΑΙΟΣ Ο∆ΥΣΣΕΥΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 

20 ΛΑΣΚΑΡΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 

21 ΛΗΝΑΣ ΑΝΤΩΝΙΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 

22 ΛΙΑΜΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΑΛΕΞΑΝ∆ΡΟΣ 

23 ΜΑΥΡΟΓΙΑΝΝΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ∆ΗΜΗΤΡΙΟΣ 

24 ΜΟΥΣΟΥΛΗΣ ΗΛΙΑΣ ΘΕΟ∆ΩΡΟΣ 

25 ΜΠΟΖΟΣ ΠΕΤΡΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 

26 ΠΑΝΟΠΟΥΛΟΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 

27 ΠΑΠΑΓΡΗΓΟΡΙΟΥ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 

28 ΠΑΠΟΥΤΣΑΣ ΑΝΤΩΝΙΟΣ ΣΠΥΡΙ∆ΩΝ 

29 ΠΑΡΑΣΚΕΥΟΠΟΥΛΟΣ ∆ΗΜΗΤΡΙΟΣ ΧΡΗΣΤΟΣ 

30 ΡΗΓΟΠΟΥΛΟΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ 

31 ΣΑΧΠΑΤΖΙ∆ΗΣ ΘΕΟ∆ΟΣΙΟΣ-ΑΛΕΞΙΟΣ ΓΡΗΓΟΡΙΟΣ 

32 ΣΒΩΛΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΒΑΪΟΣ 

33 ΣΠΗΛΙΟΠΟΥΛΟΣ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 

ΑΔΑ: ΒΟΧ7ΩΞΥ-60Ρ



 6 

34 ΣΤΑΥΡΙΑΝΑΚΟΣ ΜΙΧΑΗΛ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 

35 ΤΣΑΤΙΡΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΑΥΛΟΣ 

 

Τους ανωτέρω τοποθετούµε στη ∆ιεύθυνση Καθαριότητας - Τµήµα Κίνησης 
Οχηµάτων Καθαριότητας.   

ΧΕΙΡΙΣΤΕΣ  ΜΗΧΑΝΗΜΑΤΩΝ 

 

 

A/A ΕΠΙΘΕΤΟ ΟΝΟΜΑ ΠΑΤΡΩΝΥΜΟ 

1 ΒΙΤΑΛΑΚΗΣ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 

2 ΚΟΛΟΣΚΟΠΗΣ ΣΩΤΗΡΙΟΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 

3 ΠΑΝΑΓΟΥΛΙΑΣ ΜΑΡΙΝΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 

4 ΠΛΕΙΩΝΗΣ ΑΡΙΣΤΕΙ∆ΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 

5 ΣΤΕΦΑΝΙΑΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΑΝΤΕΛΗΣ 

6 ΦΟΝΙΑΣ ΣΤΑΥΡΟΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 

7 ΧΕΛΙΩΤΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΑΝΤΕΛΗΣ 

 

 

 

Τους ανωτέρω τοποθετούµε στη ∆ιεύθυνση Καθαριότητας - Τµήµα Κίνησης 
Οχηµάτων Καθαριότητας 

 

Η σύµβαση του ανωτέρω αναφερόµενου προσωπικού αρχίζει από  

26/01/2012 και λύεται αυτοδίκαια την  25/03/2012 χωρίς καµία αποζηµίωση για την 

αιτία αυτή. 

Όπως προκύπτει από το σχετικό έγγραφο του Τµήµατος Λογιστικού και 
Προϋπολογισµού έχουν προβλεφθεί επαρκείς πιστώσεις για το έτος 2012, το 
µισθοδοτικό κόστος θα ανέλθει σε 380.000 ευρώ και θα βαρύνει τον Κ.Α. 20.6041.01, 
το δε κόστος των κρατήσεων θα ανέλθει σε 125.000 ευρώ και θα βαρύνει τον Κ.Α. 
20.6054.01 

 

 
 

Ο 

∆ΗΜΑΡΧΟΣ                                                           

 

 

 

 

ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ Ι. ΜΙΧΑΛΟΛΙΑΚΟΣ 

       Κοινοποίηση : 

 

1. Γραφείο ∆ηµάρχου 
2. Γραφείο Γεν. Γραµµατέα 
3. Τµ. Εκκαθάρισης & Εντολής ∆απανών 
4. Τµ. Μισθοδοσίας 
5. ∆/νση Καθαριότητας 
6. Τµήµα Περισυλλογής και Μεταφοράς 

Απορριµµάτων  
7. Τµήµα Κίνησης Οχηµάτων Καθαριότητας 
8. Ο.Α.Ε.∆. 

   Μαυροµιχάλη 21 & Μεθώνης 19 
   185 45 , Πειραιάς 
 

 

ΑΔΑ: ΒΟΧ7ΩΞΥ-60Ρ


